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JN1133 Ladies' Winter Jacket
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Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Ruckenteil

Armel Lange

Verfligbare Farben

. black/anthracite-melange (blackC, 432C)

692 g
1/10

S
50,00 cm
44,00 cm
51,00 cm
65,00 cm

64,00 cm

63,00 cm

. royal/anthracite-melange (301C, 432C)

7109
1/10

M
54,00 cm
48,00 cm
55,00 cm
66,00 cm

65,00 cm

64,00 cm

Sportliche Winterjacke mit Kapuze

Wattierte Jacke im Materialmix mit modischer Steppung und
Teilungsnahten
Winddichtes und wasserabweisendes Gewebe (1.500 mm
Wassersaule)
Stehkragen, Kapuze mit Weitenregulierung
Durchgehende Windschutzblende

Elastische, innenliegende Armbiindchen

Seitliche Taschen mit ReiBverschluss, eine Innentasche
ReilBverschluss zur Ruckenveredelung

JN1133: taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff: 100% Polyester
Futterstoff: 100% Polyester
Wattierung: 100% Polyester

Myanmar

Reinigungshinweise:

E AR A

Partner-Artikel:

762 ¢
1/10

L
58,00 cm
52,00 cm
59,00 cm
68,00 cm

67,00 cm

65,00 cm

Men's Winter Jacket

w Art-Nr.: IN1134

XL
790 g
1/10

XL
62,00 cm
56,00 cm
63,00 cm
69,00 cm

68,00 cm

66,00 cm

. navy/anthracite-melange (296C, 432C)
I silver/anthracite-melange (421C, 432C)

XXL
860 g
1/10

XXL
66,00 cm
61,00 cm
67,00 cm
70,00 cm

69,00 cm

66,00 cm

. red/anthracite-melange (200C, 432C)



Features
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OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Wassersaule ab 1.500 mm

Die Fahigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die
Wassersaule angegeben (mm). Der minimale Standard fur Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersaule von 1.500

mm.
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