



Sportliche Winterjacke mit Kapuze

Wattierte Jacke im Materialmix mit modischer Steppung und Teilungsnähten

Winddichtes und wasserabweisendes Gewebe (1.500 mm Wassersäule)

Stehkragen, Kapuze mit Weitenregulierung

Durchgehende Windschutzblende

Elastische, innenliegende Armbündchen

Seitliche Taschen mit Reißverschluss, eine Innentasche

Reißverschluss zur Rückenveredelung

JN1133: taillierter Schnitt

Material:

Oberstoff: 100% Polyester

Futterstoff: 100% Polyester

Wattierung: 100% Polyester

Herkunftsland:

Myanmar

Reinigungshinweise:



Partner-Artikel:



Men's Winter Jacket

Art-Nr.: JN1134

Verfügbare Größen

	S	M	L	XL	XXL
Gewicht in g	692 g	710 g	762 g	790 g	860 g
VPE (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/10	1/10	1/10	1/10	1/10

Maße in cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 Oberweite	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	66,00 cm
1/2 Taillenweite	44,00 cm	48,00 cm	52,00 cm	56,00 cm	61,00 cm
1/2 Saumweite	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	63,00 cm	67,00 cm
Länge ab Schulter	65,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	69,00 cm	70,00 cm
Vorderteil					
Länge ab Schulter	64,00 cm	65,00 cm	67,00 cm	68,00 cm	69,00 cm
Rückenteil					
Ärmel Länge	63,00 cm	64,00 cm	65,00 cm	66,00 cm	66,00 cm

Verfügbare Farben

black/anthracite-melange (blackC, 432C)
 royal/anthracite-melange (301C, 432C)

navy/anthracite-melange (296C, 432C)
 silver/anthracite-melange (421C, 432C)

red/anthracite-melange (200C, 432C)

Features



OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®



Wassersäule ab 1.500 mm

Die Fähigkeit, dem Wasserdruck standzuhalten, ohne dass Feuchtigkeit durch das Material dringt, wird durch die Wassersäule angegeben (mm). Der minimale Standard für Wasserdichtheit liegt bei einer Wassersäule von 1.500 mm.

Stand: 03.07.2025 - 08:38:45